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TEHNIČNA SODELOVANJA
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•	 Naši izdelki so certif icirani v skladu z varnostno-produktnimi standardi.
•	 Usposobljeni smo za izdelavo in montažo kovinskih in aluminijastih konstrukcij.
•	 Imamo izdelan sistem kakovosti za načrtovanje, izdelavo in montažo športne opreme.
•	 Smo ustanovni in aktivni član slovenskega inštituta za standardizacijo SIST.
•	 Smo član angleške organizacije za varnost, ROSPA.

LASTEN RAZVOJ, PROIZVODNJA,  MONTAŽA IN NAČRTOVANJE.

 Prvotni datum odobritve: 21-12-2015

Datum preteka predhodnega certifikacijskega cikla: 20-12-2024

Datum certifikacijske / recertifikacijske presoje: 06-12-2024
Datum začetka certifikacijskega cikla: 21-12-2024
Pod pogojem, da organizacija neprekinjeno zagotavlja zadovoljivo delovanje 
sistema vodenja, je veljavnost certifikata do: 20-12-2027

Številka certifikata: SI011743 Izdaja: 1 Datum izdaje: 21-12-2024
  
  

Signed on behalf of BVCH SAS UK Branch
Naslov certifikacijske hiše: 5th Floor, 100 Lower Thames Street, London, EC3R 6DL, United Kingdom

Lokalna pisarna: Linhartova cesta 49a, SI - 1000 Ljubljana, Slovenia

Za dodatna pojasnila v zvezi s področjem certificiranja ter sistemom vodenja, ki ga pokriva ta certifikat, pokličite: +386 1 47 
57 670
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TAURUS ŠPORT d.o.o.
  Vitovlje 46B, 5261 Šempas, Slovenija

 Certificirana organizacija deluje na več lokacijah, dodatne lokacije so navedene na sledečih straneh 

Bureau Veritas Certification Holding SAS – UK Branch potrjuje, da je bila opravljena presoja 
sistema vodenja v navedeni organizaciji in da je uvedeni sistem vodenja skladen z zahtevami 

sledečega standarda

ISO 9001:2015
Področje certificiranja

Razvoj, proizvodnja, montaža, izvajanje servisnih periodičnih pregledov, tehnično 
preizkušanje in analiziranje športne opreme.

CERTIFICIRANJE IZDELKOV

KONTROLA PROCESA 
IZDELAVE IN MONTAŽE

Certifikat SQ 
za odličnost izdelkov

AKTIVNA ČLANSTVA
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b	 breadth=width | širina
h	 height | višina

•	 Aluminij;
•	 HD HPL plošče; 
•	 Les robini je;
•	 Vijačni material, mehanizmi, prečke in pri jemala so iz inoks materiala pri vseh tipih plezalnih centrov.

Aluminij izvedba

Osnovni profil: aluminij ø 12 cm, barvan-
strukturno obdelan z izgledom lesa (Tau-
rus dekor).

Polnilo: aluminjasti profi l i , dimenzij 60 x 
80 cm, barvan-strukturno obdelan z iz-
gledom lesa (Taurus dekor).

Kombinirana izvedba

Osnovni profil: aluminij ø 12 cm, barvan-
strukturno obdelan z izgledom lesa (Tau-
rus dekor).

Polnilo: HD HPL plošča.

ROBINIJA / TIP 1

Osnovni profil: les robini je ø 14 cm.
Polnilo: les robinje.

ROBINIA / TIP 2

Osnovni profil:  les robini je ø 14 cm.
Polnilo: HD HPL plošča.

MATERIALI

TIPI MOŽNIH IZVEDB

LEGENDA DIMENZIJ
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IzdelanO s 
stilom, S SLOVEN-

SKIM ZNANJEM, RAZVOJEM 
IN PROIZVODNJO TER MONTAžO. 
PROSTOR, KJER JE PREŽIVLJANJE 
PROSTEGA ČASA NE LE ZABAVNO IN 
KORISTNO, AMPAK TUDI PRIJETNO. 
PROSTOR, KI ZDRUŽUJE MLADO IN 
STARO, REKREATIVCE IN VRHUNSKE 

ŠPORTNIKE, KI SE ZAVEDAJO 
VELIKEGA POMENA GIBANJA V 

VSEH ŽIVLJENJSKIH
OBDOBJIH.

IZJEMNO HITRA STORITEV 
Proizvodnja v Slovenij i  in vel ika zaloga materiala nam 
omogočata hitro odzivnost, izdelavo in postavitev plezalnih 
naprav. 

VISOK NIVO PRILAGODLJIVOSTI  
S pomočjo sodobne računalniške in tehnološke opreme 
omogočamo naročniku maksimalno pri lagoditev glede na 
določen prostor in v okviru zahtev varnostno-produktnih 
standardov.

ZAVIDLJIVA ŽIVLJENJSKA DOBA  
Izdelki so izdelani iz materialov z vel iko odpornostjo proti ko-
rozi j i  (aluminijeve zl i t ine in inoks). 
Popolna sestava zato zagotavl ja dolgo živl jenjsko dobo z mini-
malnim vzdrževanjem.

30 let izkušENJ v športni industriji.
na stotine skrbno načrtovanih, izdelanih in 
montiranih vadbenih parkov IN PLEZALNIH NAPRAV.
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JAMSTVO
Na konstrukcijo izdelka zagotavl jamo 30-letno jamstvo.

UNIKATNI DEKOR 
Ekskluzivni naravni izgled lesa, pridobljen s posebnim 
postopkom barvanja, daje izdelku in končni podobi naših 
parkov izjemno domač in okolju pri jazen izgled. 

ZELENA USMERITEV 
Aluminij je material, ki se 100% recikl ira. 
Kar 75 % proizvedenega aluminija na svetu je danes še 
vedno v uporabi. Bistvena prednost aluminija in alumini-
jevih zl i t in je namreč možnost nj ihove večkratne uporabe, 
ne da bi se pri tem bistveno spremenile lastnosti. 
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MODULIRAMO TUDI VADBENE PARKE PO VAŠIH ŽELJAH.
NAŠ CILJ JE OPTIMALNA REŠITEV ZA VAS.
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C1 VADBENA PLEZALNA KLETKA

Dimenzije			   lbh:  210 x 132 x 187 cm
Varnostni prostor		  lb:  550 x 480 cm
Največja višina padca	 h:  180 cm
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400 600C2 PLEZALNI STENI POVEZANI Z DROGOM

Dimenzije			   lbh: 
				    425 x 70 x 300 cm

Varnostni prostor		  lb:  710 x 550 cm
Največja višina padca	 h:  300 cm

Plezalna stena		  lb:  130 x 300 cm
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C3 PLEZALNI STENI 

Dimenzije			   lbh: 
				    135 x 135 x 300 cm

Varnostni prostor	 	 lb:  630 x 630 cm
Največja višina padca	 h:  300 cm

Plezalna stena		  lb: 130 x 300 cm
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Dimenzije			   lbh: 
				    345 x 85 x 300 cm
Varnostni prostor		  lb:  860 x 600 cm
Največja višina padca	 h:  300 cm

Plezalna stena		  lb:  194 x 194 cm



15
00

30°

14
00

30°

14
00

12
10

700

39
00

C5 PLEZALNI DROG 

Dimenzije			   lbh:  ø 12 x 250 - 300 cm
Varnostni prostor		  lb:  250 x 250 cm
Največja višina padca	 h:  250 - 300 cm
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400 600C7 PLEZALNI SPIRALNI LETVENIK

Dimenzije			   lbh:  185 x 185 x 255 cm
Varnostni prostor		  lb:  640 x 640 cm
Največja višina padca	 h:  255 cm
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IZDELAVA PO NAROČILU.
POLJUBNE KOMBINACIJE.



15
00

30°

14
00

30°

14
00

12
10

700

39
00

IZDELAVA PO NAROČILU.
POLJUBNE KOMBINACIJE.
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IZDELAVA PO NAROČILU.
POLJUBNE KOMBINACIJE.
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IZDELAVA PO NAROČILU.
POLJUBNE KOMBINACIJE.
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TAURUS ŠPORT d.o.o. 

Vitovlje 46b

5261 Šempas 

E-POŠTA

info@workout-playground.com

www.workout-playground.com

@WORKOUTPLAYGROUNDS

Ta dokument se ne sme objaviti ali posredovati drugače kot v celoti.
Dokument lahko vsebuje zaupne informacije in je namenjen izključno naslovniku. Prepovedano je kopiranje, posre-

dovanje, razširjanje ali drugačna uporaba tega dokumenta brez dovoljenja podjetja Taurus šport d.o.o.. Informacije o 
naših izdelkih ali storitvah lahko podaja samo zakoniti zastopnik. V primeru nasprotujočih si ali pomanjkljivih infor-

macij prevlada pisna 
razlaga zakonitega zastopnika podjetja Taurus šport d.o.o..

Podjetje Taurus šport d.o.o. ne prevzema nobene odgovornosti za varnost izdelka,
če pri montaži niso upoštevana navodila o varni montaži in navodila iz tehnične dokumentacije.


